
Trelleborgs avyttring av Trelleborg Wheel Systems slutförd
Trelleborgkoncernen har slutfört avyttringen av sitt affärsområde Trelleborg Wheel Systems till The 
Yokohama Rubber Co., Ltd. Transaktionen har erhållit godkännande från samtliga relevanta myndigheter 
och kvarvarande nödvändiga dokument har undertecknats av parterna. Affärsområdet avkonsolideras 
därmed från dagens datum.

Den totala köpeskillingen uppgår till 2,156 miljarder EUR (cirka 24,425 miljarder SEK per dagens växelkurs). I 
beloppet ingår både köpeskillingen och tilläggsköpeskillingen, samt justering av rörelsekapitalet.

Affären resulterar i en realisationsvinst om cirka 6,0 miljarder SEK som kommer rapporteras som en 
engångsintäkt under det andra kvartalet 2023. Den positiva nettoeffekten på eget kapital uppgår till cirka 
6,4 miljarder SEK, påverkad av omräkningar av valutakurser.

– Koncernens däckverksamhet har varit en del av Trelleborg sedan starten 1905. Beslutet att avyttra 
Trelleborg Wheel Systems var därför inte lätt att fatta. Jag vill rikta ett stort och innerligt tack till alla 
medarbetare i affärsområdet och önska dem och Yokohama Rubber all framgång i sin nya 
bolagskonstellation, säger Peter Nilsson, VD och koncernchef för Trelleborg.

– För Trelleborg innebär den här förändringen att den kvarvarande koncernen får en mer sammanhållen 
portfölj med verksamheter som har likartade affärsmodeller och drivkrafter. Vidare får vi en relativt sett 
ökad exponering mot snabbväxande industrier som flyg, hälsovård & medicinteknik och ett antal andra 
intressanta nischer, något som ger oss en bättre tillväxtprofil, avslutar Peter Nilsson.

– Dagens avyttring medför en större handlingsfrihet för Trelleborgkoncernen. Vi har nu en nettokassa som 
vi ska utnyttja på ett klokt sätt för att fortsätta bygga ett starkare, än mer lönsamt och värdefullt bolag. Vi 
bedömer att det under de kommande åren finns ökat utrymme för företagsförvärv, aktieåterköp, 
investeringar i verksamheten, och utdelningar, som sammantaget bidrar till ökat aktieägarvärde, säger 
Fredrik Nilsson, ekonomi- och finansdirektör för Trelleborg.

Trelleborg Wheel Systems, med en försäljning om 13,3 miljarder SEK under helåret 2022, har tidigare 
redovisats som Tillgångar som innehas för försäljning i den finansiella rapporteringen.

Pressmeddelandet om avtal om avyttringen publicerades den 25 mars 2022.

Kontakter
Media: Kommunikationsansvarig Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, karin.larsson@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.
com

Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar 
kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett 
hållbart sätt. Trelleborgkoncernen omsatte cirka 30 miljarder kronor under 2022 och hade verksamhet i ett 
40-tal länder. Koncernen består av två affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions och Trelleborg Sealing 
Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large 
Cap. www.trelleborg.com
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